

G247 水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程用地预审与选址意见书、  
用地勘测定界、建设用地征转报件代理技术服务、洪水影响评价报告编制服务招  
标

(招标编号：云正招字：2024008)

项目所在地区：云南省,昭通市

## 一、招标条件

本 G247 水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程用地预审与选址意见书、用地勘测定界、建设用地征转报件代理技术服务、洪水影响评价报告编制服务招标已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 920000 万元，招标人为昭通市交通运输局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

规模：G247 水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程路线起点 K0+000 位于两省交界横江大桥南侧，止点 K161+105 位于大关县城南黄家坳附近与既有麻昭二级路相接。全长约 162.03 公里，其中水富市境内 43.525 公里，盐津县境内 69.07 公里，大关县境内 49.435 公里。水富市高滩至庙口段（长 19.875 公里）按一级公路标准建设，其余均按二级公路标准建设。

范围：本招标项目划分为 2 个标段，本次招标为其中的：

(001)G247 水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程用地预审与选址意见书、用地勘测定界、建设用地征转报件代理技术服务招标-YD1 标段；(002)G247 水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程洪水影响评价报告编制服务招标-HP1 标段；

## 三、投标人资格要求

(001G247 水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程用地预审与选址意见书、用地勘测定界、建设用地征转报件代理技术服务招标-YD1 标段)的投标人资格能力要求：资质要求：投标人具备法人资格或其他组织，持有行政管理部门核发的有效企业法人营业执照或事业单位法人证书或其他组织的法定凭证。须同时具备土地学会颁发的土地规划乙级及以上资质、自然资源主管部门颁发的城乡规划编制乙级及以上资质、乙级以上测绘资质（工程测量专业）。

信誉要求应同时满足：

- (1) 投标人没有正受到责令停业的行政处罚；
- (2) 投标人近 3 年内所服务过的工程未发生过重大安全责任事故或质量事故；
- (3) 投标人近 3 年内未发生过骗取中标和严重违约及重大合同纠纷；
- (4) 投标人基本账户未处于被查封状态；财务未处于被接管状态；投标人未处于破产的状态。

项目负责人：1 人，具有中级或以上技术职称（测绘或规划专业）。

财务要求：投标人财务状况良好，提供 2022 年度审计机构或会计师事务所出具的财务审计报告（含财务报表）。若成立不足 1 年的企业，提供成立至今的财务报表。

；

(002G247 水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程洪水影响评价报告编制服务招标-HP1 标段)的投标人资格能力要求：资质等级要求：投标人具备法人资格或其他组织，持有行政管理部门核发的有效企业法人营业执照或事业单位法人证书或其他组织的法定凭证。

信 誉 要 求应同时满足：

- (1) 投标人没有正受到责令停业的行政处罚；
- (2) 投标人近 3 年内所服务过的工程未发生过重大安全责任事故或质量事故；
- (3) 投标人近 3 年内未发生过骗取中标和严重违约及重大合同纠纷；
- (4) 投标人基本账户未处于被查封状态；财务未处于被接管状态；投标人未处于破产的状态。

项目负责人：1 人，项目负责人具有高级及以上技术职称（水利相关专业）。

财务要求：投标人财务状况良好，提供 2022 年度审计机构或会计师事务所出具的财务审计报告（含财务报表）。若成立不足 1 年的企业，提供成立至今的财务报表。；

本项目不允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 02 月 05 日 09 时 00 分到 2024 年 02 月 09 日 23 时 59 分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2024 年 2 月 5 日 09:00 时至 2024 年 2 月 9 日 23:59 时（北京时间，下同），登录“云南省公共资源交易信息网（网址：<https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>）”，凭企业数字证书（CA）登录进行确认投标并获取电子招标文件及其他技术资料。未办理企业数字证书（CA）的投标人，需要按照云南省公共资源交易信息网“交易指引—操作指南”关于数字证书（CA）办理流程的要求办理，并在云

南省公共资源交易信息网完成注册，审核通过后便可获取招标文件。注 此为获取招标文件的唯一途径。

## 五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 02 月 27 日 09 时 30 分

递交方式：网上递交，网上递交网址为云南省公共资源交易信息网（网址：<http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>）电子上传文件递交

## 六、开标时间及地点

开标时间：2024 年 02 月 27 日 09 时 30 分

开标地点：昭通市公共资源交易中心四楼第 2 开标室（地址：昭通市昭阳区镇雄路北侧昭通“市民之家”四楼）

## 七、其他

G247 水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程

用地预审与选址意见书、用地勘测定界、建设用地征转

报件代理技术服务

招标公告

### 1. 招标条件

本招标项目 G247 水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程（以下简称本项目）已纳入交通运输部《公路“十四五”发展规划》，按照加快前期工作的要求，开展本项目的用地预审与选址意见书、用地勘测定界、建设用地征转报件代理技术服务招标。资金来自上级补助及金融机构融资等。招标人为昭通市交通运输局（以下简称“招标人”或“委托人”），招标代理机构为云南正邦项目管理咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对本项目的用地预审与选址意见书、用地勘测定界、建设用地征转报件代理技术服务进行公开招标，本次招标采用资格后审方式。

### 2. 项目概况与招标范围

2.1 建设地点：云南省昭通市水富市、盐津县、大关县境内。

#### 2.2 项目概况：

G247 水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程路线起点 K0+000 位于两省交界横江大桥南侧，止点 K161+105 位于大关县城南黄家坳附近与既有麻昭二级路相接。全长约 162.03 公里，其中水富市境内 43.525 公里，盐津县境内 69.07 公里，大关县境内 49.435 公里。水富市高滩至庙口段（长 19.875 公里）按一级公路标准建设，其余均按二级公路标准建设。

#### 2.3 招标范围：

按照国家、自然资源部、云南省及行业现行的有关法律法规、条例以及相关技术规范的要求，完成本项目节约集约用地论证分析专章、用地预审与选址意见书组卷编制及报批技术服务工作、建设用地勘测定界、建设用地征转报批技术服务。主要工作内容包括但不限于：

(1) 用地预审和选址意见书编制服务：完成本项目节约集约用地论证分析专章（即按照《自然资源部等7部门关于加强用地审批前期工作积极推进基础设施项目建设的通知》（自然资发〔2022〕130号）和《自然资源部关于进一步做好用地用海要素保障的通知》（自然资发〔2023〕89号），将现行的选址论证、踏勘论证、节地评价、不可避免生态保护红线论证、永久基本农田占用补划方案等并联编制），完成用地预审与选址意见书组卷编制及完成报批技术服务。

(2) 建设用地勘测定界及建设用地征转报批技术服务：按自然资源部门现行相关规范要求，开展调查评估、整理提供建设用地征转报批相关资料，包括但不限于以下工作，用地勘测定界技术报告编制服务、拟征收土地现状调查与公示公告、征收土地社会稳定风险评估、“一书四案”（建设用地项目呈报说明书、农用地转用方案、补充耕地方案、征收土地方案、供地方案）等编报，积极配合招标人与所涉及的自然资源部门开展用地征转报批工作，并最终获得自然资源主管部门用地批复。

适时完成各支撑性报件以及为编制支撑性报件进行的调查及踏勘、资料收集、分析研究、以及专家评审和组织会务等，按审查意见对编制报告进行修改、调整、补充、完善，直至取得批复。

(3) 在本项目施工图设计批复前为招标人提供与本项目土地使用有关的技术咨询，参与建设过程中相关重大问题的咨询、论证工作。

2.4 服务期限：自合同签订之日起至取得建设项目用地批复之日止，满足招标人的要求。

2.5 质量要求：符合国家、自然资源部、云南省及行业现行的有关法律法规、条例以及相关技术规范的要求，确保各项支撑性报件资料完善、真实准确、清晰有据，并满足招标人及项目报批要求。

2.6 标段划分：本次招标共划分为1个标段，即YD1标段。

### 3. 投标人资格要求

3.1 本次招标投标人具备法人资格或其他组织，持有行政管理部门核发的有效企业法人营业执照或事业单位法人证书或其他组织的法定凭证，须同时具备土地学会颁发的土地规划乙级及以上资质、自然资源主管部门颁发的城乡规划编制乙级及以上资质、乙级以上测绘资质（工程测量专业）。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参与投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段的投标，否则相关投标无效。

3.4 在“信用中国”网站 ([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)) 中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

#### 4. 评标办法

本次招标评标办法采用“综合评估法（双信封形式）”。

#### 5. 技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

#### 6. 招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2024年2月5日09:00时至2024年2月9日23:59时(北京时间，下同)，登录“云南省公共资源交易信息网(网址：<https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>)”，凭企业数字证书(CA)登录进行确认投标并获取电子招标文件及其他技术资料。未办理企业数字证书(CA)的投标人，需要按照云南省公共资源交易信息网“交易指引—操作指南”关于数字证书(CA)办理流程的要求办理，并在云南省公共资源交易信息网完成注册，审核通过后便可获取招标文件。注：此为获取招标文件的唯一途径。

#### 7. 投标文件的递交及相关事宜

7.1 本项目招标人不组织工地现场踏勘，不召开投标预备会。

7.2 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为2024年2月27日上午9时30分前。

7.3 递交方式：网上递交，网上递交网址为云南省公共资源交易信息网(网址：<http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>)进入交易系统，投标人须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传投标文件回执”，投标截止时间前未完成投标文件传输的，视为撤回投标文件(如因修改重新上传投标文件后，需再次确认并打印回执)。

7.4 开标地址：昭通市公共资源交易中心四楼第2开标室(地址：昭通市昭阳区镇雄路北侧昭通“市民之家”四楼)。

7.5 其他(开标规定等)：本项目开标采用“网上智能开标”的方式。

网上智能开标及远程解密注意事项：

(1) 投标人登录云南省公共资源交易信息网(网址：<http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>)

进入交易系统,按照《云南省公共资源交易电子化平台智能开标系统操作手册(适用投标人/供应商)》,完成远程解密、查看开标一览表等相关操作。投标人应在规定时间内完成解密,本项目解密时间为30分钟,若投标人没有在规定时间内完成以上相关操作,则视为其撤销投标文件,放弃投标。不再进入评标阶段。

(2)因开标系统、开标现场网络、设备及其他特殊原因,导致不能正常解密投标文件的,经核实和上报相关部门同意后,可再次下达网上解密指令来延长解密时间。

(3)开标过程中如有问题,可以在线提出异议,由代理机构给予对应的回复。在规定的统一提出异议时间内不提出异议的,则视为对开标结果无异议。

技术支持:北京筑龙信息技术有限责任公司服务热线:010-86483801;云南龙瑞德耀信息科技有限公司数字证书运维服务24小时客服热线:400-6727-666。

#### 8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)、云南省公共资源交易信息网(网址:<http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>)上同时发布。本项目招标文件项目概况、资格审查的最低要求、评标办法及其他关键内容等已上传至云南省公共资源交易信息网(<http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>),潜在投标人可自行上网查看。我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

#### 9. 联系方式

招标人:昭通市交通运输局

地址:昭通市昭阳区昭阳大道194号

邮政编码:657000

联系人:安云

电话:0870-2227329

招标代理机构:云南正邦项目管理咨询有限公司

地址:云南省昆明市五华区王筇路绿地都会创海大厦1804、1805、1806号

邮政编码:650106

联系人:周学辉、杨冰

电话:0871-65013139

传真:0871-65013139

2024年2月4日

## G247水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程

### 洪水影响评价报告编制服务

#### 招标公告

##### 1. 招标条件

本招标项目G247水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程（以下简称本项目）已纳入交通运输部《公路“十四五”发展规划》，按照加快前期工作的要求，开展本项目的洪水影响评价报告编制服务招标。资金来自上级补助及金融机构融资等。招标人为昭通市交通运输局（以下简称“招标人”或“委托人”），招标代理机构为云南正邦项目管理咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对本项目的洪水影响评价报告编制服务进行公开招标，本次招标采用资格后审方式。

##### 2. 项目概况与招标范围

2.1 建设地点：云南省昭通市水富市、盐津县、大关县境内。

##### 2.2 项目概况：

G247水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程路线起点K0+000位于两省交界横江大桥南侧，止点K161+105位于大关县城南黄家坳附近与既有麻昭二级路相接。全长约162.03公里，其中水富市境内43.525公里，盐津县境内69.07公里，大关县境内49.435公里。水富市高滩至庙口段（长19.875公里）按一级公路标准建设，其余均按二级公路标准建设。

##### 2.3 招标范围：

按照现行法律法规和要求完成G247水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程的洪水影响评价报告编制服务，出具洪水影响评价报告、组织评审及报批工作，直至取得批复文件。工作内容包括但不限于：现场勘察及相关资料收集协调，河道纵横断面及水下地形测量、洪水影响分析计算、建设项目对防洪的影响评价、洪水对建设项目的影晌评价、报告编制、组织专家评审、修改、完善和报批，按不同的管理权限取得主管部门批复，并向招标人提供技术咨询服各以及后续相关配合服务。为了取得本项目洪水影响评价报告批复所需的所有支撑性文件、报告、资料的收集、编制、评审、修改等工作均包含在本合同工作内容中。

2.4 服务期限：自签订合同之日起至取得最终批复文件之日止，满足招标人的要求。

2.5 质量要求：符合国家现行法规、规范、技术标准的规定，提供规范、科学、合理的评估

报告，并通过相关主管部门审批。

2.6 标段划分：本次招标共划分为 1 个标段，即 HP1 标段。

### 3. 投标人资格要求

3.1 本次招标投标人具备法人资格或其他组织，持有行政管理部门核发的有效企业法人营业执照或事业单位法人证书或其他组织的法定凭证。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参与投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段的投标，否则相关投标无效。

3.4 在“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

### 4. 评标办法

本次招标评标办法采用“综合评估法（双信封形式）”。

### 5. 技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

### 6. 招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2024 年 2 月 5 日 09:00 时至 2024 年 2 月 9 日 23:59 时（北京时间，下同），登录“云南省公共资源交易信息网（网址：<https://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>）”凭企业数字证书（CA）登录进行确认投标并获取电子招标文件及其他技术资料。未办理企业数字证书（CA）的投标人，需要按照云南省公共资源交易信息网“交易指引—操作指南”关于数字证书（CA）办理流程的要求办理，并在云南省公共资源交易信息网完成注册，审核通过后便可获取招标文件。注：此为获取招标文件的唯一途径。

### 7. 投标文件的递交及相关事宜

7.1 本项目招标人不组织工地现场踏勘，不召开投标预备会。

7.2 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 2 月 27 日上午 9 时 30 分前。

7.3 递交方式：网上递交，网上递交网址为云南省公共资源交易信息网（网址：<http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>）进入交易系统，投标人须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传投标文件回执”，投标截止时间前未完成投标文件传输的，视为撤回投标文件（如因修改重新上传投标文件后，需再次确认并打印回执）。



7.4 开标地址：昭通市公共资源交易中心四楼第 2 开标室（地址：昭通市昭阳区镇雄路北侧昭通“市民之家”四楼）。

7.5 其他（开标规定等）：本项目开标采用“网上智能开标”的方式。

网上智能开标及远程解密注意事项：

（1）投标人登录云南省公共资源交易信息网（网址 <http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>）进入交易系统，按照《云南省公共资源交易电子化平台智能开标系统操作手册（适用投标人/供应商）》，完成远程解密、查看开标一览表等相关操作。投标人应在规定时间内完成解密，本项目解密时间为 30 分钟，若投标人没有在规定时间内完成以上相关操作，则视为其撤销投标文件，放弃投标。不再进入评标阶段。

（2）因开标系统、开标现场网络、设备及其他特殊原因，导致不能正常解密投标文件的，经核实和上报相关部门同意后，可再次下达网上解密指令来延长解密时间。

（3）开标过程中如有问题，可以在线提出异议，由代理机构给予对应的回复。在规定的统一提出异议时间内不提出异议的，则视为对开标结果无异议。

技术支持：北京筑龙信息技术有限责任公司服务热线：010-86483801；云南龙瑞德耀信息科技有限公司数字证书运维服务 24 小时客服热线：400-6727-666。

## 8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）、云南省公共资源交易信息网（网址：<http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>）上同时发布。本项目招标文件项目概况、资格审查的最低要求、评标办法及其他关键内容等已上传至云南省公共资源交易信息网（<http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>），潜在投标人可自行上网查看。我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

## 9. 联系方式

招标人：昭通市交通运输局

地址：昭通市昭阳区昭阳大道 194 号

邮政编码：657000

联系人：安云

电话：0870-2227329

招标代理机构：云南正邦项目管理咨询有限公司

地址：云南省昆明市五华区王筇路绿地云都会创海大厦 1804、1805、1806 号

邮政编码：650106

联系人：周学辉、杨冰

电话：0871-65013139

传真：0871-65013139

2024年2月4日

## 八、监督部门

本招标项目的监督部门为昭通市交通运输局。

## 九、联系方式

招标人：昭通市交通运输局

地址：昭通市昭阳区昭阳大道194号

联系人：安云

电话：0870-2227329

电子邮件：2664452188@qq.com

招标代理机构：云南正邦项目管理咨询有限公司

地址：云南省昆明市五华区王筇路绿地创海大厦18楼1804、1805、1806室

联系人：周学辉、杨冰

电话：0871-65013139

电子邮件：2664452188@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：杨冰（签名）

招标人或其招标代理机构：云南正邦项目管理咨询有限公司（盖章）

